
RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR / IDR

Account : 7228986733
Date : 01 May 2025 - 31 May 2025
Opening Balance : IDR 13,912,500.00
Closing Balance : IDR 8,380,500.00
Total Debit Amount : IDR 23,705,500.00
Total Debit Record : 32
Total Credit Amount : IDR 18,173,500.00
Total Credit Record : 58
Branch : ID0018289

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance

2025-05-01 21:03:29 FT25121QZGSG\BNK MB BPI 6008811250501001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 190,000.00 CR 14,102,500.00
2025-05-02 21:39:14 FT251228FHZG\BNK MB BPI 6008811250501002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 14,482,500.00
2025-05-02 22:06:01 FT25122S9N58\BNK MB BPI 6008811250501003 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 14,862,500.00
2025-05-02 22:29:01 FT251227Z3MC\BNK MB BPI 6008811250501004 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 15,242,500.00
2025-05-05 13:53:43 FT25125NJ5PS\BNK ATM BPI 6008811250505002 Trf Dari - FATMAWATI RAHAYU IDR 380,000.00 CR 15,622,500.00
2025-05-05 14:39:43 FT251257381Z\BNK ATM BPI 6008811250505003 Trf Dari - RENI KUSMA DEWI IDR 380,000.00 CR 16,002,500.00
2025-05-05 16:20:12 FT251256ZGYM\BNK ATM BPI 6008811250505001 Trf Dari - 002 - RESI PEBRIANTI IDR 190,000.00 CR 16,192,500.00
2025-05-05 16:28:53 FT251254Z6XS\BNK ATM BPI 6008811250505004 Trf Dari - 002 - RENI BUDIARTI IDR 380,000.00 CR 16,572,500.00
2025-05-05 19:08:10 FT251251Y4V2 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri PRIYANTO panjar perkara IDR 380,000.00 CR 16,952,500.00
2025-05-06 10:26:07 FT251262LMNQ\BNK ATM BPI 6008811250506001 Trf Dari - 002 - YUPI GUSMAWATI IDR 380,000.00 CR 17,332,500.00
2025-05-06 12:02:37 FT25126CQ97C\BNK MB BPI 6008811250506003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 17,712,500.00
2025-05-06 12:04:43 FT25126VJPDN\BNK ATM BPI 6008811250506004 Trf Dari - 002 - MARINI IDR 380,000.00 CR 18,092,500.00
2025-05-06 12:20:25 FT25126Z7TNZ\BNK ATM BPI 6008811250506005 Trf Dari - 002 - ERWIS KURNIAWAN IDR 380,000.00 CR 18,472,500.00
2025-05-06 14:45:42 FT25126FNSHV\BNK ATM BPI 6008811250506002 Trf Dari - ISTA DIANA IDR 190,000.00 CR 18,662,500.00
2025-05-06 15:45:58 FT251264T825\BNK ATM BPI 6008811250506007 Trf Dari - 002 - MARINI IDR 380,000.00 CR 19,042,500.00
2025-05-06 16:56:52 FT25126YH14D\BNK MB BPI 6008811250506006 Trf Dari - REGINA YUNIKA IDR 380,000.00 CR 19,422,500.00
2025-05-06 16:59:57 FT25126MLR0V\BNK MB BPI 6008811250506008 Trf Dari - REGINA YUNIKA IDR 380,000.00 CR 19,802,500.00
2025-05-07 07:26:01 FT25127BD7G0\BNK MB BPI 6008811250507004 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 17,000.00 CR 19,819,500.00
2025-05-07 07:30:08 FT2512742Y68\BNK MB BPI 6008811250507005 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 17,000.00 CR 19,836,500.00
2025-05-07 09:36:25 FT251272BHSB\BNK MB BPI 6008811250507001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 20,216,500.00
2025-05-07 09:38:33 FT251271HRGB\BNK MB BPI 6008811250507002 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 20,596,500.00
2025-05-07 09:41:56 FT25127BTP99\BNK MB BPI 6008811250507003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 20,976,500.00
2025-05-07 11:50:22 FT25127W5W2V TTC CA301268/RPL 181 PDT PA UTK PNG IDR 10,000,000.00 DB 10,976,500.00
2025-05-08 10:13:27 FT25128KJHS1 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 10,970,000.00
2025-05-08 10:13:27 FT25128KJHS1 psp 99G Trf Ke - 002 - DENI IDR 103,500.00 DB 10,866,500.00
2025-05-08 10:13:27 FT25128KJ3BL Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 10,860,000.00
2025-05-08 10:13:27 FT25128KJ3BL psp 14P Trf Ke - 002 - SUGENG SUPRIYANTO IDR 23,500.00 DB 10,836,500.00
2025-05-08 10:28:32 FT25128QJM29 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 10,830,000.00
2025-05-08 10:28:32 FT25128QJM29 psp 93G Trf Ke - 002 - GAYUH ASTARIA DEWI IDR 103,500.00 DB 10,726,500.00
2025-05-08 12:11:49 FT251288DTQ0\BNK ATM BPI 6008811250508001 Trf Dari - 002 - SUGENG SUPRIYANTO IDR 190,000.00 CR 10,916,500.00
2025-05-09 07:45:07 FT25129B5CW6\BNK MB BPI 6008811250509001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 11,296,500.00
2025-05-09 14:57:43 FT25129XW2BC\BNK MB BPI 6008811250509002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 20,000.00 CR 11,316,500.00
2025-05-14 08:55:37 FT251347VHD4 tambah panjar anrika amriani Trf Dari - RIKA AMRIANI IDR 170,000.00 CR 11,486,500.00
2025-05-14 13:52:15 FT25134F8P1R\BNK ATM BPI 6008811250514001 Trf Dari - 008 - MAULUDDIN IDR 380,000.00 CR 11,866,500.00
2025-05-14 14:07:51 FT25134LKSKY\BNK MB BPI 6008811250514003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 12,246,500.00
2025-05-14 14:09:56 FT25134T2GCK\BNK MB BPI 6008811250514004 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 12,626,500.00
2025-05-14 14:46:29 FT25134M5Z67\BNK ATM BPI 6008811250514002 Trf Dari - 002 - NETRA HANDAYANI IDR 380,000.00 CR 13,006,500.00
2025-05-14 15:15:47 FT25134VL326\BNK ATM BPI 6008811250514005 Trf Dari - 002 - STIFANI MAYLAN DEAR IDR 21,500.00 CR 13,028,000.00
2025-05-16 07:02:00 FT25136BZKNP\BNK MB BPI 6008811250516001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 190,000.00 CR 13,218,000.00
2025-05-16 11:50:06 FT25136NCB58\BNK ATM BPI 6008811250516002 Trf Dari - 002 - MONISA AGUSTIA IDR 380,000.00 CR 13,598,000.00
2025-05-16 15:02:45 FT2513634DTC\BNK MB BPI 6008811250516003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 13,978,000.00
2025-05-16 15:04:51 FT25136G607V\BNK MB BPI 6008811250516004 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 14,358,000.00
2025-05-18 20:01:23 FT25138Q670M\BNK MB BPI 6008811250518001 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 14,738,000.00
2025-05-19 11:19:32 FT25139DW6TL\BNK psp 79g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 82,000.00 DB 14,656,000.00
2025-05-19 11:19:36 FT25139F2LJY\BNK psp 84g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 60,000.00 DB 14,596,000.00
2025-05-19 11:19:37 FT25139F5X1X\BNK psp 20g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 31,000.00 DB 14,565,000.00
2025-05-19 11:19:38 FT25139DVGF0\BNK psp 46g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 70,000.00 DB 14,495,000.00
2025-05-19 11:19:40 FT251397KR71\BNK 298g/24 Trf Ke - AJI INDRA SUKMA IDR 960,000.00 DB 13,535,000.00
2025-05-19 11:19:40 FT25139FQC50\BNK psp 45g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 100,000.00 DB 13,435,000.00
2025-05-19 11:19:40 FT251397JT3R\BNK psp 85g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 100,000.00 DB 13,335,000.00
2025-05-19 11:19:41 FT25139FDD11\BNK psp 47g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 70,000.00 DB 13,265,000.00
2025-05-19 11:19:41 FT25139FTRNC\BNK psp 298/2024 Trf Ke - AJI INDRA SUKMA IDR 960,000.00 DB 12,305,000.00
2025-05-19 11:19:43 FT251397HHF6\BNK psp 4p/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 10,000.00 DB 12,295,000.00
2025-05-19 11:19:43 FT25139DZKZD\BNK psp 77g/25 Trf Ke - MUKHLISIN IDR 100,000.00 DB 12,195,000.00
2025-05-19 11:27:19 FT2513900HWZ\BNK MB BPI 6008811250519001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 190,000.00 CR 12,385,000.00
2025-05-19 12:59:28 FT25139MKZ29\BNK MB BPI 6008811250519003 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 12,765,000.00
2025-05-19 13:06:48 FT25139P19WR\BNK MB BPI 6008811250519002 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 190,000.00 CR 12,955,000.00
2025-05-19 14:59:33 FT25139VFJBB\BNK Trf BSI to BSI - Prima\007353\448028 Trf Dari - AJI INDRA SUKMA IDR 960,000.00 CR 13,915,000.00
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2025-05-19 15:44:36 FT25139S880P\BNK ATM BPI 6008811250519004 Trf Dari - 002 - MUHAMAT PENDI IDR 380,000.00 CR 14,295,000.00
2025-05-19 16:07:38 FT25139SDPPM\BNK 12p/25 Trf Ke - MARHABANI IDR 17,000.00 DB 14,278,000.00
2025-05-19 16:07:38 FT25139SHF6P\BNK salinan 11p/25 Trf Ke - MARHABANI IDR 17,000.00 DB 14,261,000.00
2025-05-19 16:07:40 FT25139SQ7SD\BNK salinan 14p/25 Trf Ke - MARHABANI IDR 20,000.00 DB 14,241,000.00
2025-05-19 16:07:40 FT25139SHQZN\BNK salinan Put 70g Trf Ke - MARHABANI IDR 21,500.00 DB 14,219,500.00
2025-05-20 12:58:59 FT251407ZNNZ\BNK psp 118g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 100,000.00 DB 14,119,500.00
2025-05-20 12:59:00 FT251407VRBR\BNK psp 97g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 110,000.00 DB 14,009,500.00
2025-05-20 12:59:01 FT251407ZC7Q\BNK psp 128g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 100,000.00 DB 13,909,500.00
2025-05-20 12:59:03 FT251408957N\BNK psp 114g/25 Trf Ke - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 100,000.00 DB 13,809,500.00
2025-05-20 12:59:05 FT25140B4702\BNK psp 106g/25 Trf Ke - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 100,000.00 DB 13,709,500.00
2025-05-20 12:59:06 FT251407ZC24\BNK psp 96g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 100,000.00 DB 13,609,500.00
2025-05-20 12:59:07 FT2514082WZG\BNK psp 83g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 100,000.00 DB 13,509,500.00
2025-05-20 12:59:10 FT25140B3YXW\BNK psp 48g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 110,000.00 DB 13,399,500.00
2025-05-20 14:24:45 FT251406K1KK\BNK ATM BPI 6008811250520001 Trf Dari - 535 - HENDI SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 13,779,500.00
2025-05-21 15:13:21 FT251413VZ8N\BNK MB BPI 6008811250521001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 380,000.00 CR 14,159,500.00
2025-05-22 17:29:02 FT25142ZK2Y7 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri DEVI RAHMAWATI Lainnya IDR 380,000.00 CR 14,539,500.00
2025-05-23 10:48:17 FT25143VTYY1 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri PRIYANTO Lainnya IDR 380,000.00 CR 14,919,500.00

2025-05-25 13:46:17 FT2514559231\BNK Bayar Panjar Biaya Perkara PA Mukom uko Trf Dari - RADEN AHMAD
ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 15,299,500.00

2025-05-25 13:55:38 FT25145R90NP\BNK Bayar biaya Panjar PA Mukomuko Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 15,679,500.00
2025-05-26 07:11:27 FT2514668BJY\BNK MB BPI 6008811250526003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 16,059,500.00
2025-05-26 07:39:40 FT25146M8X12\BNK MB BPI 6008811250526001 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 16,439,500.00
2025-05-26 07:42:45 FT25146S8P2D\BNK MB BPI 6008811250526002 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 16,819,500.00
2025-05-26 07:43:47 FT251465HQ71\BNK MB BPI 6008811250526004 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 17,199,500.00
2025-05-26 16:23:24 FT25146L9L83\BNK ATM BPI 6008811250526005 Trf Dari - 002 - RAFLES IDR 380,000.00 CR 17,579,500.00
2025-05-27 13:26:10 FT25147WVV31\BNK ATM BPI 6008811250527001 Trf Dari - 886 - HARUM WIBOWO IDR 17,000.00 CR 17,596,500.00
2025-05-27 14:56:21 FT25147MP0M2\BNK ATM BPI 6008811250527003 Trf Dari - 002 - ARYADI IDR 380,000.00 CR 17,976,500.00
2025-05-27 16:14:55 FT251478F75J\BNK ATM BPI 6008811250527004 Trf Dari - 009 - IBU VELLA DINI YUNIASARI IDR 190,000.00 CR 18,166,500.00
2025-05-27 16:17:58 FT25147TJ5R5\BNK MB BPI 6008811250527005 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 190,000.00 CR 18,356,500.00
2025-05-28 11:10:13 FT251481F3W8 TTC CA301256/RPL 181 PDT PA/FAUZI IDR 10,000,000.00 DB 8,356,500.00
2025-05-28 15:43:33 FT25148R17CD\BNK Salina putusan Trf Ke - MARHABANI IDR 17,000.00 DB 8,339,500.00
2025-05-28 20:12:31 FT25148D8R2J\BNK MB BPI 6008811250528001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 17,500.00 CR 8,357,000.00
2025-05-28 22:10:28 FT25148T4GBK\BNK ATM BPI 6008811250528002 Trf Dari - 535 - DWI PUJA WIJAYA IDR 23,500.00 CR 8,380,500.00

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance
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LEMBAR BUKTI VALIDASI LPJ BENDAHARA

Jenis LPJ : LPJ Bendahara Penerimaan

: 2025-05Periode LPJ

: 403404Kode Satker

Nama Satker : PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

Telah dilakukan validasi melalui SAKTI oleh Seksi Verifikasi Akuntansi/Seksi Verifikasi Akuntansi dan Kepatuhan Internal KPPN
Muko-Muko (181) dengan timestamp 13/06/2025 18:01 WIB.

Petugas Validator LPJ :
Staf : -
Kasi : RITA PURNAMA SARI pada 13/06/2025 18:01.

Sequence LPJ : 00013/LPJPEN/403404/05/2025

Tanggal Kirim : 13/06/2025 18:00





Cetak Tanggal 13-06-2025
NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

1 181 403404
2025-05-02

Bendahara Penerimaan
017CD55DFILRK3T3

425233 IDR 150,000 ADA
250502019053

2 181 403404
2025-05-21

Bendahara Penerimaan
0479B48VVO410JE6

425233 IDR 300,000 ADA
250521029076

3 181 403404
2025-05-28

Bendahara Penerimaan
2CB0C48VVO47S2DE

425232 IDR 160,000 ADA
250528060344

4 181 403404
2025-05-19

Bendahara Penerimaan
40C683CIFTHI8AIF

425233 IDR 780,000 ADA
250519011240

5 181 403404
2025-05-02

Bendahara Penerimaan
604FF61QVD8815QN

425239 IDR 1,004,500 ADA
250502019173

6 181 403404
2025-05-21

Bendahara Penerimaan
880DC1JNG8CRPLV8

425239 IDR 735,500 ADA
250521028953

7 181 403404
2025-05-19

Bendahara Penerimaan
917D73CIFTHI8CCS

425239 IDR 740,000 ADA
250519011106

8 181 403404
2025-05-28

Bendahara Penerimaan
ADB4255DFIMK9297

425239 IDR 280,000 ADA
250528060379

Halaman : 1/2Tanggal/Jam Cetak :  13-06-2025  17:51



TOTAL 4,150,000 -

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Penerimaan.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 13-06-
2025  17:51:51 WIB.



KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

Cetak Tanggal 13-06-2025

SATKER NAMA AKUN JUMLAH
SETOR

TANGGAL
BUKU

MATA
UANGNO NTPN

NTB HASILKPPN

- - - -- -- -

-

-

Tanggal/Jam Cetak :  13-06-2025  17:51

TOTAL -

-

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 13-06-
2025  17:51:51 WIB.

Transaksi Pajak













SUPLEMEN LPJ BENDAHARA PENERIMAAN

403404
PENGADILAN AGAMA
MUKOMUKO

181
KANTOR PELAYANAN
PERBENDAHARAAN NEGARA
MUKO MUKO

Kode Satker :
Nama Satker :

Kode KPPN :
Nama KPPN :

Periode : 2025-05

> 3 Hari KalenderPNBP dengan SBS Belum disetor1
No. Nilai / JumlahUsia TransaksiUraian

A. Kepatuhan Bendahara

2 > 30 HariRekening bendahara belum divalidasi
0.00

-
Rp.

b. Saldo Bank
a. Saldo Tunai

Total Kas Bendahara3

Nilai
Kas PNBP

Uraian
1

No.

a. Saldo  Tunai
b. Saldo  Bank

2 Kas Lainnya

B. Monitoring KAS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Catatan:

1

KPA atau PPK Wajib memeriksa Lampiran Suplemen sebagai bahan pertimbangan sebelum Aprove
LPJ.

2 Suplemen LPJ Bendahara Menjadi lampiran LPJ pada saat Konsep LPJ Disampaikan oleh
Bendahara kepada KPA atau PPK.

3

Suplemen LPJ Bendahara disusun secara otomatis oleh sistem SAKTI.

Dicetak pada tanggal, 13 Juni      2025

KPPN memeriksa Lampiran Suplemen LPJ sebagai Bahan Pembinaan kepada satker mitra
kerjanya.

4
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